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1- İlgili yarıyılda veya yılsonunda almış oldukları derslerin dönem sonu sınavına girme 

hakkını elde edenlerden başarısız olan (önlisans ve lisans programlarında FF veya YZ 

harf notu, lisansüstü programlarında ise CC’nin altı veya YZ harf notu olan) 

öğrenciler ile dönem sonu sınavına girme koşullarını sağladığı hâlde dönem sonu 

sınavına girmeyen öğrencilere bu kapsamdaki dersleri için bütünleme sınav hakkı 

verilir. 

2- Bütünleme sınav notu, dönem sonu sınav notu yerine geçer. Dönem sonu sınavında 

geçerli olan başarı ölçütleri, bütünleme sınavlarında da uygulanır. Bütünleme sınavı 

sonunda oluşan başarı notu için de dönem sonu sınavı sonucunda belirlenen harf notu 

aralıkları kullanılır. 

3- Uzaktan öğretim programları kapsamında ve uzaktan öğretim yoluyla yapılan dersler 

için bütünleme sınavı yapılmaz. 

4- İlgili dönemde açılan derse/derslere kayıt yaptırmamış öğrenciler ile kayıt oldukları 

dersin/derslerin devam koşulunu yerine getirmeyen (DZ) veya bu derslerden EK ya 

da ÇK harf notu alan öğrencilere bu derslerden bütünleme sınav hakkı verilmez. 

5- Eskişehir Teknik Üniversitesi dışında başka bir yükseköğretim kurumundan alınan 

ders/dersler için öğrencilere bu derslerden bütünleme sınav hakkı verilmez. Bu 

öğrenciler ders/dersleri aldıkları yükseköğretim kurumlarının düzenlemelerine 

tabidir. 

6- Dönem sonu sınavı uygulamalı yapılan dersler için “Eskişehir Teknik Üniversitesi 

Önlisans ve Lisans-Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin 17 inci maddesinin 

birinci fıkrası uyarınca bütünleme sınavı yapılmaz. Bütünleme sınavı olmayan 

derslerin dönem sonu sınavlarına Senatonun belirlediği haklı ve geçerli mazeretleri 

nedeniyle katılamayan öğrencilere, ilgili birim yönetim kurulu kararıyla mazeret 

sınav hakkı verilir.  

7- Not yükseltme amacıyla bütünleme sınavına/sınavlarına girmek isteyen öğrencilere 

bütünleme sınav hakkı verilmez. 

8- Bütünleme sınavları yapılan derslerde; her ne sebeple olursa olsun dönem sonu sınavı 

ve bütünleme sınavı için mazeret sınavı yapılmaz. 
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